Yapı, Tahran’ın

140 km doğusunda, Save şehrinin güneyinde bulunmaktadır (Gps Koordinatı: 35.010247,

50.363015). Yapıya ait minare üzerindeki hendesî tuğla örgülerin arasına yerleştirilen kûfi

kitabe kuşağına göre, yapı, Sultan Gıyaseddin Ebu Şuca’ Muhammed b. Melikşah tarafından

504/1111 yılında inşa ettirilmiştir. Bu kitabede “خمسمائه و اربع ibaresi bulunmasına ”سنه

rağmen, çoğu araştırmalarda, minarenin tarihi 510/1117 olarak kaydedilmiştir (Örnek olarak

Bkz.: (Stark, 1935: 69-70). Yapının minare üzerinde bulunan çıplak tuğla kûfi yazı karakterli

kitabeye göre minare, 504/1111 yılında inşa edilmiştir. Bu tarih Büyük Selçuklu Devleti’nin

hükümdarı, Sultan Gıyaseddin Ebu Şuca’ Muhammed b. Melikşah dönemine denk

gelmektedir. Ayrıca kitabede Ebu Şuca’ Muhammed b. Melikşah ismi yazılmıştır.

Doğu-batı doğrultusunda inşa edilmiş olan yapı, dıştan 86×68 m ölçülerinde düzgün